ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О признании утратившим силу Распоряжения Главы
Донецкой Народной Республики от 10 августа 2017 г. 255

«Об организации работ с использованием строительных материалов,
поступающих в виде гуманитарной или благотворительной помощи,

а также строительных материалов, приобретенных за бюджетные средства»

В целях актуализации нормативной правовой базы Донецкой Народной
Республики, руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной
Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1 . Признать утратившим силу Распоряжение Главы Донецкой
Народной Республики от 10 августа 2017 г. 255 «Об организации работ
с использованием строительных материалов, поступающих в виде гуманитарной
или благотворительной помощи, а также строительных материалов,
приобретенных за бюджетные средства».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

26 августа 2024 года

331